



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Bilfinansiering ApS**  
**Stationsvej 18**  
**4241 Vemmelev**

**CVR-nummer: 32 06 79 99**

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2019**  
**(11. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/9 2020**

---

**Peter Larsen**  
**Dirigent**

DANSKE  
REVISORER  

---

**FSK\***

**Helle Ebsen**, Registreret revisor  
**Torben Gudmundsen**, Registreret revisor  
**Jacob Nissen Kronow**, Registreret revisor

Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51  
CVR-nr. 30 83 56 54  
mm@moller-madsen.dk  
www.moller-madsen.dk

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|   |    |
|---|----|
| Selskabsoplysninger                             | 3  |
| Ledelsespåtegning                               | 4  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5  |
| Ledelsesberetning                               | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019                      | 7  |
| Balance   | 8  |
| Noter til årsrapporten 2019                     | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Bilfinansiering ApS<br>Stationsvej 18<br>4241 Vemmelev                                 |
|                      | Telefon: 58 38 30 31<br>CVR-nr.: 32 06 79 99   |
| <b>Direktion</b>     | Peter Larsen   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sydbank<br>Schweizerpladsen 1 A<br>4200 Slagelse                                       |
| <b>Revisor</b>       | Møller & Madsen<br>Registreret Revisionsaktieselskab<br>Tjørne Allé 2<br>4200 Slagelse |

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, finansiering og udlejning af biler.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret været uden egentlige aktiviteter. Årets resultat blev et underskud på t.kr. 19.

Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabet har fra væsentlige kreditorer opnået kreditter som sikrer selskabets fortsatte drift.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

|  | <b>2019</b>    | <b>2018</b>    |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter                  | 0              | 5              |
| Andre driftsindtægter                  | 27.492         | 0              |
| Finansielle omkostninger               | -48.640        | -59.316        |
| Andre eksterne omkostninger            | -11.250        | -6.640         |
|  | <hr/>          | <hr/>          |
| <b>Resultat før skat</b>               | <b>-32.398</b> | <b>-65.951</b> |
| 3 Skat af årets resultat               | 13.178         | 0              |
|  | <hr/>          | <hr/>          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>-19.220</b> | <b>-65.951</b> |
|  | <hr/>          | <hr/>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                |                |
| Overført resultat                      | -19.220        | -65.951        |
|  | <hr/>          | <hr/>          |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                | <b>-19.220</b> | <b>-65.951</b> |
|  | <hr/>          | <hr/>          |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

**AKTIVER**

|  | <b>2019</b>   | <b>2018</b> |
|--|---------------|-------------|
| Mellemregning med tilknyttede virksomheder | 13.178        | 0           |
| <b>Tilgodehavender</b>                     | <b>13.178</b> | <b>0</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                | <b>0</b>      | <b>0</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                   | <b>13.178</b> | <b>0</b>    |
| <b>AKTIVER</b>                             | <b>13.178</b> | <b>0</b>    |



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**  
**PASSIVER**

|   | <b>2019</b>       | <b>2018</b>       |
|---|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital  | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat   | -2.626.550        | -2.607.330        |
| <b>4 EGENKAPITAL</b>                                      | <b>-2.501.550</b> | <b>-2.482.330</b> |
| Pengekreditorer   | 2.491.869         | 2.431.979         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                         | 0                 | 27.492            |
| Skyldig selskabsskat                                      | 0                 | 0                 |
| Anden gæld  | 22.859            | 22.859            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                    | <b>2.514.728</b>  | <b>2.482.330</b>  |
| <b>GÆLD</b>   | <b>2.514.728</b>  | <b>2.482.330</b>  |
| <b>PASSIVER</b>   | <b>13.178</b>     | <b>0</b>          |
| <b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b> |                   |                   |

## NOTER

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets drift har medført betydelige tab, hvorved hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets væsentligste kreditorer stiller den fornødne kapital til rådighed for selskabet. Som følge heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

|   | 2019           | 2018     |
|---|----------------|----------|
| <b>3 Skat af årets resultat</b>           |                |          |
| Aktuel skat, refusion under sambeskatning | -13.178        | 0        |
|   | <u>-13.178</u> | <u>0</u> |

|                      | Primo             | Forslag til resultat-disponering | Ultimo            |
|----------------------|-------------------|----------------------------------|-------------------|
| <b>4 Egenkapital</b> |                   |                                  |                   |
| Virksomhedskapital   | 125.000           | 0                                | 125.000           |
| Overført resultat    | -2.607.330        | -19.220                          | -2.626.550        |
|                      | <u>-2.482.330</u> | <u>-19.220</u>                   | <u>-2.501.550</u> |

## NOTER

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse på balancedagen fremgår af moderselskabets årsrapport.
